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Återcertifiering Vård- och omsorgscollege 2023-2027 

Förslag till beslut 
Regional tillväxtnämnd beslutar: 
 
att  Region Örebro län fortsätter att vara huvudman för Vård- och 
omsorgscollege Örebro län under certifieringsperiod 2023-2027 samt  
 
att Region Örebro län ger verksamhetsbidrag på totalt 2 081 013 kronor för 
certifieringsperiod 2023-2027, enligt redovisad finansieringsmodell. 

Sammanfattning 
Sedan Vård- och omsorgscollege start år 2008 har Region Örebro län tagit ett 
långsiktigt ansvar för huvudmannaskapet och medfinansierat verksamheten. 
 
Mot bakgrund av att certifieringsperioden avslutas 2022 behöver en 
återcertifiering ske. 
 
Vård- och omsorgscollege är en certifierad och formaliserad samverkansform 
på lokal, regional och nationell nivå mellan arbetsliv inom vård och omsorg 
och utbildningsanordnare. Samverkansformen Vård- och omsorgscollege 
Örebro län har sedan certifieringen 2008 bedrivit utvecklingsarbete för länets 
kompetensförsörjning inom vård och omsorg.  
 
Behovet av kvalificerad personal inom vård och omsorg är fortsatt stort. Det 
innebär att samarbetet mellan arbetsgivare och utbildningsanordnare inom länet 
är mycket viktigt för att bidra till bättre matchning mellan utbud och efterfrågan 
på arbetskraft inom vård- och omsorgsbranschen.  
 
Vård- och omsorgscollege ger ett stabilt upparbetat samarbete mellan parterna 
arbetsgivare, utbildningsanordnare, fackförbund och arbetsförmedlingen 
baserat på gemensam certifiering. Årsplaner, samarbetsavtal och 
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samfinansiering utgör grunden för den gemensamma verksamheten. 
Flernivåstyret i samverkansformen ger möjlighet att lyfta rätt fråga på rätt 
samhälls- och sektornivå. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Ärendet har inga konsekvenser för miljö-, barn-, och jämställdhetsperspektiven. 

Ekonomiska konsekvenser 
Finansiering sker enligt tidigare års finansieringsplan med en uppräkning på 2,5 
procent per år, se redovisad finansieringsplan. 

Uppföljning 
Ansvar för uppföljning åligger styrgrupper på lokal och regional nivå. 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM till regional tillväxtnämnd 15 juni 2022.  
Finansieringsplan.  

 

 

Petter Arneback  
Regional utvecklingsdirektör 

Skickas till: 
Område Utbildning och arbetsmarknad  
Sara Norén och Fredrik Jönsson, processledare Vård- och omsorgscollege 
Örebro län 
Sahra Strandberg, regional ordförande Vård- och omsorgscollege Örebro län, 
Örebro kommun 
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